Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Instituto Federal de Goiás - Campus Jataí

Rua Maria Vieira Cunha, nº 775, Área Institucional 01, Residencial Flamboyant, CEP 75804-714 Jataí (GO)

Fone: (64) 3605-0850 e-mail: gepex.jatai@ifg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂMPUS JATAÍ

GERÊNCIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 PARA CAPTAÇÃO

DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO IFG – CÂMPUS JATAÍ

A Direção Geral do Câmpus Jataí do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no

uso de suas atribuições legais, torna público a retificação dos itens 4.1, 5.1 5.2, 5.4 e 6 do edital de

chamada pública nº 01/2019. As demais informações estão mantidas:

Onde se lê:

4.1 Serão aceitas propostas de apoio para o evento no período de 17 de junho de 2019 até às 23 horas e 59

minutos, horário de Brasília, do dia 12 de agosto de 2019.

5.1 O resultado preliminar será divulgado no dia 23 de agosto de 2019.

5.2 As empresas participantes poderão interpor recursos nos dias 26 e 27 de agosto de 2019, após a

publicação do resultado preliminar, por meio do endereço

http://www.ifg.edu.br/jatai/campus/extensao/editais?showall=&start=1. Os recursos deverão ser

enviados até às 23 horas e 59 minutos, horário de Brasília, do dia, 27 de agosto de 2019 com

justificativa no corpo do email, por meio do endereço eletrônico gepex.jatai@ifg.edu.br. O assunto do

e-mail deverá ser: “Recurso Proposta de Apoio XVI Semlic – Câmpus Jataí”. Depois de recebidos os

recursos pela Comissão Organizadora do evento, será enviado um e-mail de confirmação ao

proponente.

5.4 O resultado final será divulgado no dia 30 de agosto de 2019.

6. CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Início do recebimento das propostas 17/06/2019

Término do recebimento das propostas 12/08/2019

Divulgação da lista de propostas inscritas 15/08/2019

Análise das propostas 15/08/2019 a 22/08/2019

Divulgação do resultado preliminar 23/08/2019

Prazo para interposição de recursos 26/08/2019 a 27/08/2019

Divulgação do resultado final 30/08/2019

Leia-se:

4.1 Serão aceitas propostas de apoio para o evento no período de 17 de junho de 2019 até às 23 horas e 59

minutos, horário de Brasília, do dia 30 de agosto de 2019.

mailto:gepex.jatai@ifg.edu.br
http://www.ifg.edu.br/jatai/campus/extensao/editais?showall=&start=1
mailto:gepex.jatai@ifg.edu.br

Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Instituto Federal de Goiás - Campus Jataí

Rua Maria Vieira Cunha, nº 775, Área Institucional 01, Residencial Flamboyant, CEP 75804-714 Jataí (GO)

Fone: (64) 3605-0850 e-mail: gepex.jatai@ifg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂMPUS JATAÍ

GERÊNCIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

5.1 O resultado preliminar será divulgado no dia 04 de setembro de 2019.

5.2 As empresas participantes poderão interpor recursos nos dias 05 e 06 de setembro de 2019, após a

publicação do resultado preliminar, por meio do endereço

http://www.ifg.edu.br/jatai/campus/extensao/editais?showall=&start=1. Os recursos deverão ser

enviados até às 23 horas e 59 minutos, horário de Brasília, do dia, 06 de setembro com justificativa no

corpo do email, por meio do endereço eletrônico gepex.jatai@ifg.edu.br. O assunto do e-mail deverá

ser: “Recurso Proposta de Apoio XVI Semlic – Câmpus Jataí”. Depois de recebidos os recursos pela

Comissão Organizadora do evento, será enviado um e-mail de confirmação ao proponente.

5.4 O resultado final será divulgado no dia 09 de setembro de 2019.

6. CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Início do recebimento das propostas 17/06/2019

Término do recebimento das propostas 30/08/2019

Divulgação da lista de propostas inscritas 02/09/2019

Análise das propostas 02/09/2019 a 03/09/2019

Divulgação do resultado preliminar 04/09/2019

Prazo para interposição de recursos 05/09/2019 a 06/09/2019

Divulgação do resultado final 09/09/2019

Jataí, 12 de agosto de 2019

_______________________________________________

Prof.º Ms. Manoel Napoleão Alves de Oliveira
Diretor-Geral em Substituição

Port. n.º 1655, de 01/08/2019

mailto:gepex.jatai@ifg.edu.br
http://www.ifg.edu.br/jatai/campus/extensao/editais?showall=&start=1
mailto:gepex.jatai@ifg.edu.br